— 2 K 30 h. Nekrologja za wiersz petitowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustemi czcionkami liczą się podwójnie.

**GAZETA****WIECZORNA**

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2250.

Lwów, piątek dnia 6. (19.) marca 1915.

Rok V.

**Wiadomości wojenne.****Wojna francusko-angielsko-niemiecka.**

**Paryż. (PAT) 4/17 III.** Komunikat wieczorny. Na północ od Arras, mimo trzeciego kontraktaku, wykonanego przez nieprzyjaciela w nocy na 4./17. III. utrzymaliśmy się w transejach, zabranych Niemcom.